
Pl. Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt
1. ASG Sarstedt ASG 858 837 839 828 829 847 5038
2. SV Sarstedt v. 1951 Sa 825 818 824 834 829 835 4965
3. SV Vivat Gödringen Gö 825 816 812 818 825 797 4893
4. K.K.S Heisede H 827 821 814 788 808 533 4591
5. SG Schliekum Sch 687 660 710 717 646 708 4128

Pl. Name 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt
1. Schaletzki, Sascha Gö 281 282 274 277 277 274 1665
2. Heitmüller, Daniel ASG 284 277 276 268 278 281 1664
3. Idt, Eugen Sa 275 272 275 278 278 280 1658
4. Weise, Rainer Gö 280 269 278 270 280 270 1647
5. Heitsch Patrick Sa 277 273 271 276 271 278 1646
6 Bokelmann, Marcel ASG 273 269 277 274 274 278 1645
7. Gude, Klaus H 273 265 268 267 265 279 1617
8. Nickel, Nicolas Sa 266 268 266 262 266 277 1605
9. Piontek, Hartmut H 271 277 267 255 265 254 1589
10. Grasse, Tobias Gö 264 265 260 271 268 253 1581
11. Henschkowski, Martin Sch 222 224 256 252 239 243 1436
12. Jutrzenka von, Niklas ASG 286 282 286 286 288 1428
13. Tott, Agnieszka Sa 273 273 278 280 275 1379
14. Wirries, Uwe Sch 225 224 217 228 179 228 1301
15. Wirries, Astrid Sch 221 212 237 228 236 1134
16. Scheiden, Carsten H 281 279 279 278 1117
17. Kellner, Harald R 223 216 228 223 221 1111
18. Krüger, Henri ASG 288 278 277 843
19. Rohlfs, Friedrich Sch 240 237 229 706
20. Brisken, Timo H 273 244 517
21. Oltrogge, Johanna H 257 252 509
22. Tott, Robin Sa 280 280
23. Hartmann, Konrad H 264 264

Ergebnisliste
40. Stadtmeisterschaft Sarstedt im Schießsport 2013/2014

6. Durchgang 13.02.2014
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Ergebnisliste 
8. Stadtmeisterschaft im Jugendbereich 2014 

30.01.2014 
 

Schülerklasse - weiblich 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Oltrogge Johanna KKS Heisede 165 
2 Nickel Felicitas SV Sarstedt v.1951 161 
3 Rohde Janine KKS Heisede 130 
4 Senkel Luisa SV Vivat Gödringen 120 

 
 

Schülerklasse - männlich 
  

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Schneider Markus SV Sarstedt v.1951 167(85) 
2 Stanke Dmitrj SV Sarstedt v. 1951 167(80) 
3 Schneider Christian SV Sarstedt v. 1951 152 

 
 

Jugendklasse 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Heitmüller Daniel ASG Sarstedt 364 
2 Nickel Nicolas SV Sarstedt v.1951 352 
3 Gieseke Veltin SV Vivat Gödringen 258 

 
 

Juniorenklasse B 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Heitsch Patrik SV Sarstedt v. 1951 377 
2 Deppe Brian SV Sarstedt v. 1951 339 

 
 

Juniorenklasse A 
 

Platz Name Vorname Verein Ring 
1 Idt Eugen SV Sarstedt v. 1951 369 
2 Tott Robin SV Sarstedt v.1951 364 
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1. SV Sarstedt v. 1951 e. V.
Beer Manuela 313,3 Rg.

Hubbe Birgit 314,1 Rg.

Wischnewski Regina 313,3 Rg.

Meyer Guntbert 316,7 Rg.

944,1 Rg.

2. SV Vivat Gödringen
Brinkmann Dirk 312,1 Rg.

Jänisch Claus 313,1 Rg.

Gückel Dieter 316,6 Rg.

Weise Rainer 313,0 Rg.

942,7 Rg.

3. ASG Sarstedt
Ulrich Friedhelm 309,7 Rg.

Krüger Regina 313,2 Rg.

Krüger Dirk 312,6 Rg.

Matthias Martin 310,2 Rg.

936,0 Rg.

4. KKS Giften
Wilk Kerstin 310,6 Rg.

Brunotte Silvia 305,0 Rg.

Pape Thomas 302,4 Rg.

Pape Stephan 306,2 Rg.

921,8 Rg.

Stadtmeisterschaft 2014

LG sitzend Auflage Altersklasse Mannschaft

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



Platz Name Vorname Verein Ergebnis

1. Meyer Guntbert SV Sarstedt v. 1951 316,7

2. Gückel Dieter SV Vivat Gödringen 316,6

3. Hubbe Birgit SV Sarstedt v. 1951 314,1

4. Beer Manuela SV Sarstedt v. 1951 313,3

Wischnewski Regina SV Sarstedt v. 1951   313,3

6. Krüger Regina ASG Sarstedt 313,2

7. Jänisch Claus SV Vivat Gödringen 313,1

8. Weise Rainer SV Vivat Gödringen 313,0

9. Gude Klaus KKS Heisede 312,6

Krüger Dirk ASG Sarstedt 312,6

Schmischke Frank SV Vivat Gödringen 312,6

12. Brinkmann Dirk SV Vivat Gödringen 312,1

13. Klingebiel Christiane ASG Sarstedt 311,9

14. Göttgens Volker SV Vivat Gödringen 310,7

15. Wilk Kerstin KKS Giften 310,6

16. Matthias Martin ASG Sarstedt 310,2

17. Ulrich Friedhelm ASG Sarstedt 309,7

18. Pape Stephan KKS Giften 306,2

19. Brunotte Silvia KKS Giften 305,0

20. Pape Thomas KKS Giften 302,4

21. Wilk Dieter KKS Giften 286,7

Stadtmeisterschaft 2014

LG sitzend Auflage Altersklasse

Einzelwertung

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



1. ASG Sarstedt
Schmidt Werner 309,3 Rg.

Schmidt Eckard 314,5 Rg.

Peters Gudrun 315,5 Rg.

Schmidt Gitta 312,3 Rg.

942,3 Rg.

2. SV Sarstedt v. 1951 e. V.
Beer Ulrich 312,4 Rg.

Bunkowsky Angelika 313,8 Rg.

Meyer Alina 308,9 Rg.

Kuhnert Anita 311,7 Rg.

937,9 Rg.

3. SV Vivat Gödringen
Bruch Heinz 299,5 Rg.

Meier Walter 312,5 Rg.

Warmbold Ernst 310,1 Rg.

Wilke Cord 314,1 Rg.

936,7 Rg.

4. SV Ruthe
Vinzelberg Friedrich 304,7 Rg.

Jedzik Franziska 307,0 Rg.

Jänsch Sigmund 306,9 Rg.

Raudonat Klaus 306,1 Rg.

920,0 Rg.

4. KKS Giften
Wehling Hans 296,2 Rg.

Hanekop Heinz 297,1 Rg.

Quilitz Günther 304,6 Rg.

Schwenke Andrea 308,9 Rg.

910,6 Rg.

Stadtmeisterschaft 2014

LG sitzend Auflage Senioren Mannschaft

kuno
Hervorheben



Platz Name Vorname Verein Ergebnis

1. Peters Gudrun ASG Sarstedt 315,5

2. Schmidt Eckard ASG Sarstedt 314,5

3. Wilke Cord SV Vivat Gödringen 314,1

4. Bunkowsky Angelika SV Sarstedt v. 1951 313,8

5. Konrad Ernst-Robert SV Sarstedt v. 1951 313,1

6. Meier Walter SV Vivat Gödringen 312,5

7. Beer Ulrich SV Sarstedt v. 1951 312,4

8. Schmidt Gitta ASG Sarstedt 312,3

9. Kuhnert Anita SV Sarstedt v. 1951 311,7

10. Werner Ulrich SV Sarstedt v. 1951 310,7

11. Warmbold Ernst SV Vivat Gödringen 310,1

12. Piontek Hartmut KKS Heisede 309,6

13. Schmidt Werner ASG Sarstedt 309,3

14. Meyer Alina SV Sarstedt v. 1951 308,9

Schwenke Andrea KKS Giften 308,9

16. Jedzik Franziska SV Ruthe 307,0

17. Jänsch Sigmund SV Ruthe 306,9

18. Wilke Ernst-August SV Vivat Gödringen 306,7

19. Raudonat Klaus SV Ruthe 306,1

20. Wrobel Ulla KKS Giften 305,6

21. Vinzelberg Friedrich SV Ruthe 304,7

22. Quilitz Günter KKS Giften 304,6

23. Trottnow Rita KKS Giften 303,1

24. Maiwald Alius SV Ruthe 302,4

25. Kellner Reinhard SV Ruthe 301,7

26. Köhler Hans-Henning SV Vivat Gödringen 301,0

27. Jänsch Erika SV Ruthe 300,2

28. Oberfrank Heide KKS Giften 300,1

29. Bruch Heinz SV Vivat Gödringen 299,5

30. Fischer Hans-Henning SV Vivat Gödringen 298,2

31. Hanekop Heinz KKS Giften 297,1

32. Wehling Hans KKS Giften 296,2

33. Jedzik Dietmar SV Ruthe 292,4

34. Heisler Betty KKS Giften 291,7

Stadtmeisterschaft 2014

LG sitzend Auflage Senioren

Einzelwertung
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